
             平成２８年８月３０日 

東住吉区各小学校 

５年・６年保護者 様 

                                                     大阪市立東住吉中学校 

校 長  加 藤  統 

 

学校選択制に関する学校公開・学校説明会のお知らせ 

 

晩夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は本校教育推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、学校選択制に関する「学校公開と学校説明会」を実施いたし

ます。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお知らせいたします。  

記 

 

１ 学校公開   ・平成２８年９月１０日（土） 

（授業公開）  ・午前９：４５～午前１０：３５ 

・授業教科名や実施場所等については、受付にてお知らせします。 

          

２ 学校説明会   ・午前１０：４５～午前１１：２５ 

         ・場所は、西館１階第２理科室 

     

３ そ の 他   ・授業公開後には、部活動見学（但し、一部の部活動になること

もあり）も可能です。 

・本校格技場横コート（桑津小学校北側、桑津会館東側）を駐輪

場として開放しますのでご利用いただきますようお願いします。 

         ・現在、外壁改修工事を行っており、ご不便、ご迷惑をおかけし

ますが、よろしくお願いします。 

 

 


